CURRICULUM VITAE

TONIS JIMENEZ, MOYA, mayor, divorciado, abogado, costarricense, vecino de
Carmona Nandayure, dos cientos metros norte del antiguo salén comunal, con
cedula numero 5- 237- 241, cuarenta y ocho afos de edad, nacido el veinte del
diciembre de mil novecientos noventa y seis, localizado en los teléfonos, 26-57-74-

76y 87-60-46-72 y el correo electrénico, lictonyjimenez@gmail.com.

EXPERIENCIA LABORAL

Bufete Jiménez y asociados Abogado litigante 12-2009 sin definir
Bufete Quesada asistente legal 10-2006 10-2009
Vidrios bafi administrador 06-1990 4-1998

Ministerio de seguridad publica jefe de puesto 10-1998 05-1990


mailto:lictonyjimenez@gmail.com

ESTUDIOS NO FORMALES

Técnico en mantenimiento y reparacion de...
presentador grafico

procesador de palabras

introduccién a la computacion

sentir pensar y enfrentar la violencia domestica

administracion de empresas

ESTUDIOS FORMALES
Maestria en derecho 02-2012 05-2015

lic en derecho 01/2002 08/2008
policia profesional 08/1998  05/1999

02/2003
05/2003
03/2003
01/2003
01/2000
01/1985

10/2003
07/2003
04/2003
02/2003
08/2000
05/1985

U Ltina

U. San José

incecom
ina

ina

ina
inamu

ina

Escuela nacional de policia



