

# CURRÍCULUM VITAE

TONIS JIMÉNEZ, MOYA, mayor, divorciado, abogado, costarricense, vecino de Carmona Nandayure, dos cientos metros norte del antiguo salón comunal, con cedula numero 5- 237- 241, cuarenta y ocho años de edad, nacido el veinte del diciembre de mil novecientos noventa y seis, localizado en los teléfonos, 26-57-74-76 y 87-60-46-72 y el correo electrónico, [lictonyjimenez@gmail.com](mailto:lictonyjimenez@gmail.com).

## EXPERIENCIA LABORAL

Bufete Jiménez y asociados	Abogado litigante	12-2009 sin definir
Bufete Quesada	asistente legal	10-2006 10-2009
Vidrios bafi	administrador	06-1990 4-1998
Ministerio de seguridad publica	jefe de puesto	10-1998 05-1990

## ESTUDIOS NO FORMALES

Técnico en mantenimiento y reparación de...	02/2003	10/2003	incecom
presentador grafico	05/2003	07/2003	ina
procesador de palabras	03/2003	04/2003	ina
introducción a la computación	01/2003	02/2003	ina
sentir pensar y enfrentar la violencia domestica	01/2000	08/2000	inamu
administración de empresas	01/1985	05/1985	ina

## ESTUDIOS FORMALES

Maestría en derecho 02-2012 05-2015 U Ltina

lic en derecho	01/2002	08/2008	U. San José
policía profesional	08/1998	05/1999	Escuela nacional de policía